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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ФАКУЛЬТЕТ КОСМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ
НАПРАВЛЕНИЕ "МЕХАНИКА И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ" (01.04.03)

МЕХАНИКА И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ
1. АСЛАНОВ РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ 40
2. БРУНОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 40
3. БРЫКОВА АЛИНА АНДРЕЕВНА 40
4. ВОРОНИНА АНЖЕЛИКА ВАЛЕРЬЕВНА 44
5. ЗОЛОТОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 50
6. МОКРОПОЛОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 40
7. ОДЖАЕВ РАХМЕТ КУРБАНДУРДЫЕВИЧ 60
8. ПРОХОРОВА АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА 40
9. СТАРОВЕРОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 44

10. ЧЕРДАНЦЕВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 62

НАПРАВЛЕНИЕ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА" (01.04.02)
ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА

1. АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСЕЙ РЭМОВИЧ 82
2. БОНДАРЕНКО КИРА СЕРГЕЕВНА 51
3. ВЕКШИН ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ 53
4. ВОЛКОВА ЕЛИЗАВЕТА ЕВГЕНЬЕВНА 62
5. ГАВРИЛЕНКО ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 75
6. ЕГОРОВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ 56
7. КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 54
8. ЛЕБЕДИНСКАЯ ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 55
9. ЛУЦЕНКО НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 56

10. НИКОЛЬСКАЯ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 75
11. РАЗУМОВ ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ 52
12. ШЕЛЕПАНОВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 49
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13. ШЕРСТЮК ЛЕОНИД ФЕДОРОВИЧ 75
ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 23

ВСЕГО: 23

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ФАКУЛЬТЕТ КОСМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ
1. АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСЕЙ РЭМОВИЧ

2. АСЛАНОВ РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ

3. БОНДАРЕНКО КИРА СЕРГЕЕВНА

4. БРУНОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ

5. БРЫКОВА АЛИНА АНДРЕЕВНА

6. ВОЛКОВА ЕЛИЗАВЕТА ЕВГЕНЬЕВНА

7. ВОРОНИНА АНЖЕЛИКА ВАЛЕРЬЕВНА

8. ГАВРИЛЕНКО ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

9. ЗОЛОТОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

10. КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ

11. ЛЕБЕДИНСКАЯ ДАРЬЯ ИГОРЕВНА

12. ЛУЦЕНКО НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

13. МОКРОПОЛОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

14. НИКОЛЬСКАЯ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

15. ОДЖАЕВ РАХМЕТ КУРБАНДУРДЫЕВИЧ

16. ПРОХОРОВА АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА

17. РАЗУМОВ ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ

18. СТАРОВЕРОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

19. ЧЕРДАНЦЕВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

ВСЕГО : 19

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


